resque (inter quos me vel extremo loco haberi peruelim) amor, ut certò mihi de te pollicevi, non obsecrando in dubium uocare tuam bonitatem debeam: Itaque labore tui deprecandi supersedendum mihi animaduerto. Ego me tibi, quem singulare patriæ nostræ inclytissimæ ornamentum, Musarumque benignissimum hospitem noui, studiaque mea commendo, efficaciamque profectò, nisi maturius nobis aliquid eueniat humanitus, ut ne tuæ te erga me possit poenitere beneuolentiæ. Vale. Heidelbergæ Calendis Octobribus. Anno salutis

1558.

ESVD AE LEXICO ▶

*Antoninus, laudatus per omnia
Philosophus: auditorem se præbu-
it alijs primùm, deinde Sexto Bœ-
oto Philosopho Romæ: cuius etiam
fores frequentare voluit. eundem uerò etiam Ly-
cius quidam Herodi Atheniensi Rhetori fami-
liaris adire solebat. Hic aliquando Marcum ad-
uentantem, quoniam & cuius rei causa se con-
ferret, interrogauit. Respondit Marcus: Deco-
rum est etiam senibus addiscere. quamobrem ad
Sextum Philosophum eo, ut ea discam quæ non
dum scio. Tum Lycius in cœlum sublatis mani-
bus; O Sol (inquit) Romanorum Rex iam se-
nex, librum gestans doctorem frequentat. at
meus rex Alexander duos & triginta natus
annos obiit. Condidit hic Marcus de vita sua li-
bros XII.*

ET RURSUS ▶

MARCV M

MARCUM regem Romanorum silentio admirari, quàm pro dignitate laudare facilius est: cum nulla eius virtutes consequi & uerbis exprimere eloquẽtia possit. Ab ineunte enim etate mox vitam tranquillam stabilemque adeò sibi instituit, ut nunquam uel timore uel uoluptate uultum mutasse uisus sit. Stoicos præ cæteris Philosophos laudat, eosque non uiuendi tantum genere, sed etiam doctrinæ opinionumque studio sectabatur. Tam luculentum autẽ eius admodum adolescentis adhuc ingenium fuit, ut sæpenumero Adrianus de transferenda in ipsum imperij successione cogitarit. Sed cum Pium iam antea sibi legitime adoptasset, suam illi successionem seruauit: Marcum uerò affinem ei & familiarem esse uoluit, ut ita generis successione ad imperium perueniret. Vixit autem Marcus priuatus adhuc adeò modestè, ut nemini popularium Romæ se anteferret, nec adoptione generis ingenium mutaret. Et ad imperium euectus, cum omnia iam solus gubernaret, & summa meraque potestate frueretur, nullum unquam arrogantie signum edidit. sed & beneficijs collocandis liberalis ac copiosus fuit: & in gentium ac prouinciarum gubernatione bonus ac moderatus.

EX EPITOME SEXTI AV- RELI VICTORIS.

ANTONINVS imperavit ānos
XVIII. Iste uirtutum omnium cœ-
lestisq̄ue ingenij extitit, & rumnis-
q̄ue publicis quasi defensor obie-
tus est. Etenim nisi ad illa tempora natus es-
set, profectò quasi uno lapsu ruiissent omnia sta-
tus Romani. Quippe ab armis quies nunquam
erat: perq̄ue omnem Orientem, Illyricum, Ita-
liam, Galliamq̄ue bella feruebant: terræ motus
non sine interitu ciuitatum, inundationes flumi-
num, lues crebræ, locustarum species agris infe-
stæ: prorsus ut propè nihil, quo summis angori-
bus atteri mortales solent, dici seu cogitari
queat, quod non illo imperante seuerit. Is pro-
pinquum suum *L. Annium Verum* ad imperij
partem nouo beneuolentiæ genere asciiuit. Qui
Verus inter *Altinum* atque *Concordiam* uer-
faciens ic̄tu sanguinis quem morbum Græc
ἀπόπληξι